РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 №116

г.Красноперекопск

Об отклонении проекта внесения изменений в

генеральный план Новопавловского сельского

поселения Красноперекопского района и о

направлении его на доработку

В соответствии с ч.12 ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Красноперекопский район, принятым решением 4

заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 №23, решением 75

заседания Красноперекопского района совета 1 созыва от 30.10.2018 №500 «Об утверждении

генеральных планов сельских поселений муниципального образования Красноперекопский

район Республики Крым», постановлениями администрации Красноперекопского района

от 03.12.2021 №546 «О подготовке проектов внесения изменений в Генеральные планы

сельских поселений Красноперекопского района Республики Крым», от 05.12.2022 №1234

«О создании согласительной комиссии по согласованию документов территориального

планирования муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым

(внесение изменений в генеральные планы Воинского, Ильинского, Ишунского, Орловского,

Новопавловского сельских поселений Красноперекопского района) в 2022 году»

(с изменениями и дополнениями), на основании решения заседания согласительной

комиссии по согласованию документов территориального планирования муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым (внесение изменений в

генеральные планы Воинского, Ильинского, Ишунского, Орловского, Новопавловского

сельских поселений Красноперекопского района) от 16.02.2023 (протокол №4)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект внесения изменений в генеральный план Новопавловского сельского

поселения Красноперекопского района и направить его на доработку.

2

2. Отделу по вопросам архитектуры и градостроительства администрации

Красноперекопского района:

2.1. совместно с разработчиком Обществом с ограниченной ответственностью «Джи

Динамика» (ИНН 7804481441, ОГРН 1127847145370) организовать работу по

доработке проекта внесения изменений в генеральный план Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района в срок до 10.03.2023

включительно;

2.2. разместить доработанный проект внесения изменений в генеральный план

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района во ФГИС ТП в

срок до 15.03.2023 включительно и направить его на согласование в соответствии с

Порядком рассмотрения проектов документов территориального планирования,

поступивших на согласование в Совет министров Республики Крым, утвержденным

постановлением Совета министров Республики Крым от 08.02.2023 №109 «О

вопросах рассмотрения документов территориального планирования, поступивших

на согласование в Совет министров Республики Крым, и внесении изменений в

постановление Совета министров Республики Крым  от 27 июня 2014 года № 156»

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной интернет -

странице муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом печатном издании

муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник органов

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район».

4. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                               С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

отделом по вопросам архитектуры и градостроительства

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации

_______________ А.А. Артемова

___.___.2023

Заместитель главы администрации

________________А.И. Афанасьев

___.___.2023

Руководитель аппарата администрации

______________ Т.М. Коваленко

___.___.2023

Начальник отдела по вопросам

архитектуры и градостроительства

_______________ В.А. Смовж

___.___.2023

Заместитель начальника отдела

по вопросам контроля и обращений граждан

___________ Н.В. Тесля

___.___.2023

Заведующий сектором по

правовым вопросам

___________ И.И. Фрич

___.___.2023

Рассылка: дело № 01.03.02-01, отдел по вопросам архитектуры и градостроительства